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Wettkampf 21 - 100m ST männlich
DR: 00:31,50 - Max Poschart (SC DHfK Leipzig) am 26.02.2022 in Lignano Sabbiadoro
DJR 0 bis 17 J. (2025-2008): 00:33,63 - Niklas Loßner (SC Riesa) am 21.06.2023 in Kairo

Thüringen: Kategorie D (Jg.2012/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D

Vadym Sochynski 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:54,42
2. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 01:10,78

Thüringen: Kategorie C (Jg.2010/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:48,13
2. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:59,15
3. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 01:01,45

Thüringen: Kategorie B (Jg.2008/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Bruno Steiniger 2008 Tauchclub Jena e.V. 00:43,70
2. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:46,03
3. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:54,11
4. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:58,83

Thüringen: Kategorie A (Jg.2007 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,79
2. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:39,52
3. Marek Preuss 2005 Tauchclub Jena e.V. 00:42,70

Thüringen: Master B (Jg.1976-1985)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master B

Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:00,56
2. Michael Schubert 1979 SC HzweiO Jena e.V. 01:19,02

Thüringen: Master C (Jg.1966-1975)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master C

Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:48,58
2. Sven Klabunde 1968 TSC Weimar e.V. 00:50,56

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Justus Mörstedt 2001 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:32,10
2. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,79
3. Niklas Loßner 2006 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:37,30
4. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:39,52
5. Tobias Fabriz 2003 Tauchclub Heilbronn 00:40,05
6. Rèmy Lebeau 2002 TC fez Berlin 00:42,29
7. Marek Preuss 2005 Tauchclub Jena e.V. 00:42,70
8. Bruno Steiniger 2008 Tauchclub Jena e.V. 00:43,70
9. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:46,03
10. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:48,13
11. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:54,11
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noch Wettkampf 21 - 100m ST männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Vadym Sochynski 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:54,42
13. Lennart Bellmann 2011 SSV Freiburg 00:57,22
14. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:58,83
15. Leonard Walter Höfer 2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:58,99
16. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:59,15
17. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 01:01,45
18. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 01:10,78

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:48,58
2. Sven Klabunde 1968 TSC Weimar e.V. 00:50,56
3. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:00,56
4. Michael Schubert 1979 SC HzweiO Jena e.V. 01:19,02
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